
lE
o

MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANAC!ONAl..

RECTORAVO

Buenos Aires, 16 de julio de 1997.

VISTO la Resolución n° 652/97 del Consejo Académico

de la Facultad Regional Buenos Aires, mediante la cual solicita

la modificación de los jurados graduados, en los llamados a

concursos de docentes para las asignaturas Integración 1 e

Ingeniería y Sociedad del Departamento de Ingeniería Química, y

CONSIDERANDO:

Que los jurados a los que se refiere el Visto de la

presente resolución, fueron aprobados por la Resolución n°

606/96 del Consejo Superior Universitario.

Que la Comisión de Enseñanza analizó los

antecedentes, aconsejando aprobar la propuesta de la Facultad

Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:



.."-:..

lE °1

I
MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACT.ON

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL.

Rf.CTOR~VO

-2-

ARTICULO 1°.- Modificar parcialmente el Anexo I de la

Resolución n° 606/96 del consejo Superior Universitario,

mediante la cual se aprobaron los jurados para el concurso

docente a efectuarse en la Facultad Regional Buenos Aires,

únicamente en 10 que se refiere a las asignaturas Integración I

e Ingeniería y Sociedad, de acuerdo con el detalle que figura

en el Anexo I de la presente resolución.

ARTICULO 2°.- Regístrese. comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 254/97



lE
MINISTERIO VE CULTURA Y EVUCACION

UNIVERSIVAV TECNOLOGICANACI0NAL

RECTORAVO

- 3 -

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES

MATERIA

Ingenieria y Sociedad (V)

JURADOS

Titulares

Profesores: MAZZOLLI~ Rosa

LANGUASCO,Miguel

BUTTIGLIERO, Hugo

Graduado: BUÑO, Rogelio

Alumno: FLORESTANO, Jorgelina

Suplentes

Profesores: HORNY, Carlos

NOE, Eduardo

FERNANDEZ, Manuel

SALA, Milda

Graduado: CORRA, Carola

Alumno: TOME, Javier

ANEXO I

RESOLUCION N° 254/97

F.R.Buenos Aires

F.R.Buenos Aires

F.R.Rosario

F.R.Buenos Aires

F.R.Buenos Aires

F.R.Buenos Aires

F.R.Buenos Aires

F.R.Haedo

F.R.Gral.Pacheco

F.R.Buenos Aires

F.R.Buenos Aires



lE
O'

MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVADrECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO

- 4 -

MATERIA

Integraoión I (V)

JURADOS

Titulares

Profesores: HORNY, Carlos F.R.Buenos Aires

NOE, Eduardo F.R.Buenos Aires

SPELTINI, Cristina F.R.Avellaneda

Graduado: BUÑO, Rogelio F.R.Buenos Aires

Alumno: TOME, Javier F.R.Buenos Aires

Suplentes

Profesores: MAZZOLLI, Rosa F.R.Buenos Aires

STEIN, Rodolfo F.R.Buenos Aires

BUTTIGLIERO, Hugo F.R.Rosario

GLIEMMO, Franoisoo F.R.La Plata

Graduado: CORRA, Carola F.R.Buenos Aires

Alumno: FLORESTANO, Jorgelina F.R.Buenos Aires

~).T.N.'"


